PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в раздел 1 Порядка
разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного
постановлением
администрации города
от 19.08.2011 № 1130

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «дорожными картами» по организации перевода муниципальных услуг в электронную форму в Пермском крае

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города                   от 19.08.2011 № 1130, изменения, дополнив его пунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7.При разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых в том            числе в электронной форме, разработчикам регламентов руководствоваться формами типовых административных регламентов, рекомендованными Министерством информационного развития                     и связи Пермского края, при этом на такие административные регламенты требования пункта 2.2 раздела 2 настоящего Порядка             не распространяются.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]